- de eodem libro [2, 77] 123, 10
in libro de incarnatione domini contra
Apollinaristas [de incarn. sacr. 49] 123, 16
ad Sabinum 124, 1
Athanasii ad Epictetum Corinthiorum
[Act. Conc. 1 5 p. 233, 8—10] 122, 17
Augustini in expositione euangelii se-
cundum Iohannem [tract. 78, 2. 3] 128, 1. 4. 12
ad Dardanum [ep. 187, 10] 127, 16
ad Volusianum [ep. 137, 9] 127, 24
ex libro assertionis fidei [a Leporio
episcopis Africanis oblato] 128, 20
Basilius episcopi Cappadocis [?] 125, 1
Cyrilli ad Nestorium [Act. Conc. 1 5
p. 338, 20—340, 2] 129, 6
ex libro qui dicitur Scolia de incar-
natione unigeniti [Act. Conc. 1 5
p. 194, 1—5. 186, 16—18. 203, 3—10] 131, 5. 1. 10
Cyrillus *scriptis suis mihi indicavit . . .
cuius epistula . . . exemplaria direxisti,
eam in nostro scrinio requisitam nos
authenticam noueris repperisse* 74, 15
Eusebii episcopi Dorylæi libellus accu-
sationis contra Eutychem [Gesta
Chalced. 1, 225] 4, 2. 145,
1. 143, 34
Gregorii Nanzianzeni in omelia de epi-
phania [Rufin. de eph. 13, 15.
15, 1] 124, 23. 27
Hilarii Pictauiensis episcopi in libro de
fide secundo [de trin. 2, 23] 119, 16
eiusdem in libro nono [de trin. 9, 3] 120, 20
eiusdem in eodem libro [de trin. 9, 5—7.
14] 121, 9. 122,
9. 13
Iohannis episcopi Constantinopolitanæ
urbis in omelia de ascensione domini
[PG 49, 445] 125, 10
eiusdem in eadem omelia [ibid. 446.
448] 125, 16. 23
eiusdem de omelia de cruce et latrone
[ibid. 404. 405] 126, 4
exemplar Iulii episcopi urbis Romæ,
ut asserit Eutyches [cf. 147, 1],
scripta ad Dionysium episcopum
[Lietzmann, Apollinaris 256, 18—
259, 12] 149, 35
ibid. [258, 13—18. 18—259, 1] 147, 3. 20
Theophili episcopi Alexandrini de epi-
stula paschali quam per Aegyptum
destinauit [Hieron. ep. 98, 4¹⁻⁴] 126, 14
eiusdem de alia epistula paschali contra
Origenem [Hieron. ep. 96, 3. 4] 127, 8
Theophili ad Theodosium augustum de
ratione paschæ 47, 5. 10.
75, 22. 76, 8.
19. 82, 30.
88, 13. 90, 3

VII

NOMINA HOMINVM

- Abramio presbytero et archimandritæ 31, 38
Abundium episcopum [cf. ind. III] 30, 8. 31, 22.
32, 11
Aetherium episcopum [cf. ind. III] 30, 8. 31, 22.
32, 11
Etherio episcopo Galliæ 53, 6
Aetium [cf. ind. II. 1111] archidiaconum Nestorianis
atque Eutylianis hæreticis semper aduersum
63, 19. eum presbyterum fecit et cœmeterio
deputauit Anatolius 63, 20. 26. 65, 18. 66, 9.
70, 3. 86, 25. eius innocentie adfuit Pulcheria
64, 34. discussus et habita cognitione purgatus
83, 8. ab Anatolio restitutus 168, 23. 89, 2.—
Iulianum episcopum et A. presbyterum 104, 16.
99, 14
Amando episcopo Galliæ 53, 7
Anastasium Thessalonicensem [cf. ind. II] ad
Ephesenam synodum ire cupientem manus di-
uina detinuit 22, 19
Anatolius episcopus Constantinopolis [cf. ind. II. 1111]
dicitur *Constantinopolitanus episcopus uel antistes*
uel similiter 29, 29. 30, 3. 25. 31, 25. 32, 5. 64, 19.
66, 2; primum nominatur 38, 7. 30. ordina-
tionis non inculcata principia 60, 5. 59, 24. 29, 30.
88, 25. ab inpugnatoribus fidei ordinatus 64, 19.
66, 5. 63, 6. scribere ei Leo distulit 29, 33.
30, 26. 63, 8. episcopum Antiochenum ordina-
uit 57, 7. 60, 6. Marciani testimonium pro eo 63, 9.
56, 4. Marciani auxilio et Leonis fauoris assensu
[60, 4] episcopatum optinuit 56, 18. ei testi-
monium fert Pulcheria 38, 8. 64, 21. 32. 59, 9.
Pulcheriæ beneficio et Leonis assensu Constanti-
nopolitanæ ecclesiæ sacerdotium est consecutus
57, 32. ordinatorum suorum errorem deserens
56, 3. quæ ab eo Leo postulauerit 29, 34. 30, 32.
legati Leonis in concilio Chalcedonensi ei ob-
uiarunt 56, 26. Illyricanos episcopos ut sibi
[i. e. decreto concilii Chalcedonensis de priuilegio
sedis Constantinopolitanæ] suscriberent, con-
uenit 70, 11. principes secundum Leonis obse-
crationem eum increpant 66, 6. in eo catholicus
[i. e. orthodoxus] uigor non est 66, 3. nimis benigne
parcit 104, 12
per Andream presbyterum [cf. ind. V] et Petrum
diaconum 91, 28

- Andream diaconem Eutylianæ hæreseos defensorum Anatolius Leoni indicauit esse deiectum 63, 14. 64, 1. 25. 33. 65, 19. 66, 12. 70, 4, cf. 168, 28. non prouectus ab Anatolio, sed gradu faciente archidiaconi dignitate honoratus 168, 25. archidiaconus factus 63, 20. 64, 26. 65, 19. 66, 12. 70, 4. 86, 25. 89, 6. archidiaconi priuatus officio 89, 3. 8. 91, 8. ab ecclesia separatus 168, 26. cum Attico Eutylianæ apertissime coniuet perfidiæ 108, 36. 110, 16
- Anemio episcopo Galliæ 53, 8
- Antiocho presbytero et archimandritæ 31, 38
- Apollinaris peruersitate 114, 9. 160, 8. triplex A. error 137, 43. tertium A. dogma 114, 1. 159, 32. A. aut Valentinus aut Manichæus 6, 25. Apollinarium Valentinum Manem et Nestorium 144, 30. Nestorio et A. et omnibus hæreticis usque ad Simonem 145, 18
- Apollinarista 124, 9. Apollinaristarum tres partes uarias 37, 1
- Apollonio episcopo ex Aegypto Constantinopoli constituto 107, 19
- Apollonio episcopo ex Aegypto Constantinopoli constituto 107, 20
- Armazorio episcopo Galliæ 53, 4
- Armentario episcopo Galliæ 53, 7
- Arpocrati episcopo ex Aegypto Constantinopoli constituto 107, 20
- Arriani 123, 19
- Arrius 35, 25. in urbe Nicæna Arrio damnato 61, 2. 102, 27
- Asclepiadem diaconum [cf. ind. 111] 39, 10
- Asclipio episcopo Galliæ 53, 5
- (Aspar cf. ind. 11) uir magnificus patricius 98, 19
- Asparacii cf. Sporacio
- Asterio presbytero et archimandritæ 31, 38
- epistulam Athanasii (cf. ind. v1) ad Epictetum episcopum datam, cuius testimoniis Cyrillus usus est in Ephesena synodo contra Nestorium 137, 34. A. Theophili et Cyrilli scripta 69, 39. 54, 29. 84, 1. 85, 16. 87, 14. Gregorii maioris, Gregorii et item Gregorii Basili A. Attici Proculi 145, 16. Iulium Felicem A. Gregorium 144, 13
- Athanasio episcopo ex Aegypto Constantinopoli constituto 107, 19
- auctoritatem Attici [episcopi Constantinopolis] 88, 28. Gregorii maioris, Gregorii et item Gregorii Basili Athanasii A. Proculi 145, 16
- Atticum presbyterum [cf. ind. 111], qui perhibetur Eutylianorum errorem apertis intra ecclesiam disputationibus confouere 139, 9. 110, 6. 108, 36. condiciones ei impositæ ep. 116 [in præfationis epimetro]
- Gregorii maioris, Gregorii et item Gregorii Basili [cf. ind. v1] Athanasii Attici Proculi 145, 16
- Basili episcopi Antiochiæ [cf. ind. 11], quem nouit Leo [98, 1], ordinationem Marcianus Leoni cognitam fecit 97, 33
- Basilius presbyterum (Romanum, cf. ind. 111) 30, 8. 31, 22. 32, 11
- Basilius presbyterum (Romanum, cf. ind. 111) 42, 5. 32. 43, 25. 44, 21. 49, 24. 52, 10
- Basilius presbyter post longinquam fidei causa peregrinationem ad propria reuertens 45, 27
- Basilius diaconum (Constantinopolitanum, cf. ind. v) 6, 12. 18, 7. 19, 4. 66, 34. — nescio an idem sit B. diaconus cum Luciano episcopo a synodo Chalcedonensi Romam missus [cf. ind. 111] 55, 7. 57, 13. 59, 7. 62, 9. 168, 1
- Bonifatius [cf. ind. 111. v] presbyter ecclesiæ maximæ urbis Romæ 155, 32. 47, 23. 48, 31. 8. 49, 10. 24. 36. 52, 10
- Carosus monachus 91, 19. 94, 33. C. et Dorotheo 95, 20. C. presbytero et archimandritæ 31, 39, ab illo diuersus esse uidetur
- Carterium presbyterium [cf. ind. 111] 39, 10
- Chrysaphio episcopo Galliæ 53, 6
- Constantiano episcopo Galliæ 53, 4
- Constantio episcopo Galliæ 53, 5
- prioris Ephesenæ synodi, cui Cyrillus [cf. ind. v1] tunc præsedet 52, 26. 145, 14. Athanasii epistula ad Epictetum, cuius testimoniis C. usus est in Ephesina synodo 137, 35. Cyrilli epistulam ad Nestorium, quam ab eo missam apostolicæ sedis scrinia susceperunt 31, 1. Cyrilli epistulam (de Iuuenali) in nostro scrinio requisitam nos authenticam noueris repperisse 74, 13. Athanasii Theophili et C. scripta 70, 1. 54, 29. 84, 1. 85, 16. 87, 14
- Dionysium [cf. ind. v] Romanæ ecclesiæ notarium 34, 13
- Dioscorus [cf. ind. 111] Alexandrinus antistes 19, 19. 21, 18. Alexandrini episcopi 24, 13. 22, 16. 27, 27. is qui sibi locum principis uindicabat 19, 27. unius hominis 23, 19. 24, 15. 26, 2. Aegyptius uastator 80, 8. 82, 10. perfidiæ inuentore 94, 8. prædone 79, 10. secundi Pharaonis 79, 18. primum nominatur 28, 3. utrum peruerse D. iudicari 41, 31. Dioscori factione 42, 35. Dioscori scelere 102, 8. execrabilis Dioscori 82, 8. persequendo Theodoretum 79, 37. Flauiano uitam molitus est auferre 80, 16. de nominibus D. Iuuenalis et Eustathii ad altare recitandis 40, 3. 45, 9. contra Leonem molitus est iniuriam 79, 40. sententia a legatis Romanis in synodo Chalcedonensi contra D. prolata 155, 32. D. in sua impietate damnato 54, 25. 83, 24. 61, 26. euangelica doctrina quæ illic (Alexandriæ) ante D. uiguit 96, 1. consortium Eutylianæ impietatis elegit 85, 18. Eutychen Dioscorumque 138, 9. 77, 28. 137, 28. 162, 39. Eutychis et D. sectatores 137, 38. mortuus est 94, 8
- Domitianum et Geminianum coepiscopos meos [cf. ind. 111] 110, 21. 112, 20
- Caroso et Dorotheo 95, 20
- Dulcitium notarium [cf. ind. 111] 16, 2

Dynamio episcopo Galliæ 53, 8
 Emmanuhel presbytero et archimandritæ [cf. ind. II] 25, 9. Manuheli 31, 38
 Eparchio episcopo Galliæ 53, 8
 per Epiplianium tribunum [cf. ind. v] 11, 17. 34, 12
 Esaiæ episcopo ex Aegypto Constantinopoli constituto 107, 19
 Eudocia augusta [cf. ind. II]: 69, 32. domicilium habitationis uestræ ibi (Hierosolymis) esse uoluistis 77, 18
 Eugenio episcopo Galliæ 53, 7
 Eulalio episcopo Galliæ 53, 6
 Euphratam qui Flauiani improbus extitit accusator 89, 9
 per honorabilem uirum Euppsychium [cf. ind. v] 19, 6
 Eusebio episcopo oppidi Dorensis [cf. ind. VI] 143, 34.
 Eutyche accusator 4, 2. 24, 143, 34. 145, 1.
 Romæ commoratur 38, 14. 40, 14
 Eusebio presbytero et archimandritæ 31, 39
 de nominibus Dioscori Iuuenalis et Eustathii ad altare recitandis 40, 3
 Eutyche presbyter et archimandrites [cf. ind. II. III. IIII] 145, 25. septuaginta annos uitam peregit 144, 37. dudum uidebatur religiosi propositi esse 9, 6. 14, 3. 15, 29. 16, 31. uetustæ castitatis laboribus 146, 4. 150, 9. in senectute carnis suæ mente paruoli 18, 24. imperito seni 9, 24. 12, 32. 22, 23. 6, 18. stultissimo homini 46, 23. impietatem atque dementiam 46, 12. impio 137, 9. 41, 30. 88, 1. nouo hæretico 150, 38. dissensionem quandam in Constantinopolitana ecclesia Eutyche auctore generatam 12, 27. I. 15, 2. 23, 16, 23. ipsius de accusatione iudicio appellatione narratio 143, 34. 4, 1. quod in episcopali iudicio ausus est dicere 7, 29. a Flauiano communionem priuatus 3, 20. 4, 24. contestatorios libellos in Constantinopolitana urbe [Coll. Nouar. de re Eutyche 8] 5, 3. 144, 36. 145, 3. occidit Flauianum 146, 10. de Eutyche . . . imperator præcipiat ut ab eo loco qui Constantinopolitanæ urbi nimis uicinus est, longius transferatur 44, 11. E. pro suis quidem meritis exulare, sed in ipso suæ damnationis loco multa blasphemiarum desperatius uenena profundere 88, 1. monasterio ipsius . . . catholicum [i. e. orthodoxum] abbatem iubete præponi 44, 14. 88, 5. qui partis antea fuerant Eutychetis, excusationibus plurimis et subscriptionibus propriis quas epistolæ Leonis [i. e. tomo] subdiderant, iam uidebantur satisfacisse præteritis 168, 28. Eutyche sectatores 63, 13. Eutyche aut eius consentaneis 146, 34. 147, 12. Eutyche et Dioscorus 137, 28. 138, 9. 137, 38. fides catholica sicut damnat Nestorium . . . ita damnat etiam Eutychem cum Dioscoro 77, 28. 162, 39. 71, 9. in damnatione Eutyche atque Nestorii 49, 15. catholica fides a duobus est hostibus adpetita, quorum prior Nestorius, Eutyche se-

cundus emersit 113, 15. 159, 19. 11, 21. 13, 3. 21, 28. et Nestorius et E. sub diuersa quidem erroris specie, sed sub eodem spiritu falsitatis militare uoluerunt 33, 24. 6, 19. 48, 16. 53, 28. 54, 8. 15, 73, 4. 19, 22. 26, 79, 15. 84, 23. 85, 31. 137, 37. uel sectator Nestorii uel discipulus Eutyche 72, 5. Nestorium Eutyche discipuli detestantur et Eutychem anathematizant Nestorii sectatores 73, 6
 Andream Eutycheianam 65, 21. quæ Eutycheianam post obitum Marciani excitare moliti sunt 138, 25
 Eutycheianorum errorem 139, 9. Eutycheianorum factionibus 87, 5. quæ apud Alexandriam Eutycheianorum furore commissa sunt 98, 3. Eutycheianus quisque 114, 9. Nestorianos aut E. 80, 40. contra Nestorianos et E. hæreticos 65, 29. — Eutycheiani dogmatis 110, 14. 111, 26. E. hæresis 113, 10. 64, 25. 110, 4. E. impietatis 85, 18. 102, 29. E. perfidiæ 108, 36. peruersitas E. 102, 9. 66, 17. sicut Nestoriana impietas, ita etiam E. blasphemia 43, 32. tam Nestorianæ impietatis quam Eutycheianæ uesanix 78, 21. non minus Eutycheianam hæresim quam Nestorianum execrabile dogma 89, 10. 45, 26. 47, 28. 52, 29. 81, 12. 108, 24
 Eutychio episcopo Galliæ 53, 6
 Euxitheo cf. ind. II. episcopus qui a Thessalonicensi ordinationis nuntius missus est 70, 12
 Fausto cf. ind. II. III
 Iulium Felicem Athanasium Gregorium 144, 13
 Flauianus episcopus Constantinopolis [cf. ind. II. III. IIII]. Flauiani fidem, Flauiani modestiam, Flauiani humilitatem, quæ illum usque ad confessoris gloriam prouexit 58, 26. fidem F. 88, 28. in F. ueteres æmulationes et odia priuata 22, 17. 19, 22. 28, 3. F. accusatoribus 65, 20. Euphratam qui . . . F. . . improbus extitit accusator 89, 9. quos improbavit 63, 32. persecutoribus F. 63, 12. F. condemnatione 41, 31. F. propter defensionem catholicæ ueritatis ciecto 59, 23. legatis Romanis libellum appellationis [Coll. Nouar. de re Eutyche 11] dedit 20, 30. custodientes unanimitatem cum F. episcopo, quem ad tempus dominus permisit impiorum factione temptari 25, 16. 24, 24. incolumi atque superstite F. episcopo 21, 26. Dioscorus Flauiano uitam moliebatur auferre 80, 16. Eutyche occidit Flauianum 146, 10. reliquias F. ad ecclesiam cui bene præfuit, Pulcheria fecit honore debito reuocari 38, 2. quod honorandæ F. memoriæ non repugnet 40, 5. tam Iulianum quam Constantinopolitanos clericos qui Flauiano fidelibus officii adhererunt 38, 18. 40, 11. qui Flauiano placere 63, 31. Flauiani participes aut discipuli 65, 21. 89, 6. 91, 7
 Floro episcopo Galliæ 53, 4
 Fonteio episcopo Galliæ 53, 6

- Fraterno episcopo Galliæ 53, 6
 Domitianum et Geminianum coepiscopos meos [cf. ind. 111] 110, 21. 112, 20
 Georgio nescio cui, qui præsumendo illicita et propositum monachi et nomen amisit 72, 15
 Gerontio episcopo Galliæ 53, 7
 per Gerontium [cf. ind. v] 93, 28. 94, 31. 99, 8. 100, 1. per G. et Olympium subadiuuas
 Gregorii maioris, Gregorii et item Gregorii Basili Athanasii Attici Proculi 145, 15. Iulium Felicem Athanasium G. 144, 13
 Helladio episcopo Galliæ 53, 7
 Helpidio episcopo ex Aegypto Constantinopoli constituto 107, 20
 Helpidio presbytero et archimandritæ 31, 39
 per uirum illustrem Epsychium [cf. ind. v] 71, 25
 Hilario episcopo Galliæ 53, 7
 Hilarum diaconum [cf. ind. 11. 111] 9, 25. 16, 1. 34. Epheso Romam fugit et quæ illic in concilio acta essent, rettulit 19, 24. 21, 15. 22, 15. 23, 7. 24, 13. 27, 28
 Honorato episcopo Galliæ 53, 8
 Hydatio episcopo Galliæ 53, 6
 Iacobo diacono et archimandritæ 31, 39
 Ingenuo [cf. ind. 111. v] episcopo Galliæ 53, 5. per I. 53, 14. 54, 36
 Iob presbytero et archimandritæ 31, 38
 Iohannem spectabilem uirum ad Aegyptum causa fidei directum 94, 35
 Iohannis episcopi Constantinopolis [cf. ind. vi] spiritalem copiosamque doctrinam 88, 27
 Iohannes presbyter post longinquam fidei causa peregrinationem ad propria reuertens 45, 27
 Isaac episcopo ex Aegypto Constantinopoli constituto 107, 20
 Isidoro episcopo ex Aegypto Constantinopoli constituto 107, 20
 Iulianus episcopus Coensis [cf. ind. 11. 111. 1111]. apud apostolicam sedem nutrito 65, 29. tam I. quam Constantinopolitanos clericos qui Flauiano fidelibus officiis adhæserunt 38, 17. 40, 10. magnis tribulationibus grauatus 40, 27. fuit animus ut per occasionem necessitatis se Leoni et patriæ præsentaret 40, 30. Pascasio et ceteris legatis additus propter maiorem illic actarum rerum notitiam 47, 24. 48, 31. 49, 26. uicem ei suam Leo contra hæreticos delegauit atque propter ecclesiarum pacisque custodiam ut a comitatu Marciani non abesset, exegit 64, 6. 65, 3. 66, 1. 68, 8. 32. quem pro catholico dogmate illic esse uolui 91, 18. breuiarium fidei misit 66, 24. cf. Act. Conc. 1 5, 2 p. xvi. rogatur ut gesta Chalcedonensia in unum codicem faciat congregari in Latinum sermonem translata 67, 1; ut tomum Leonis transferendum curet 84, 17. 87, 11
 Iuliano episcopo Galliæ 53, 7
 Iulium [cf. ind. vi] Felicem Athanasium Gregorium 144, 13
 Iulium [cf. ind. 111] episcopum [Puteolanum cf. Coll. Auell. 442, 3. Prosper chron. p. 480] 9, 25. 15, 32. 16, 33
 Iusto episcopo Galliæ 53, 5
 Iuuenalis episcopus Hierosolymorum [cf. ind. 11. 111] uituperatur 138, 8. 92, 33. de Ephesena synodo quæ Nestorium perculit, ad optinendum Palæstinæ prouinciæ principatum credidit se posse proficere et insolentes ausus per commenticia scripta firmare 74, 13. Cyrilli de eo epistula 74, 15. de nominibus Dioscori I. Eustathii ad altare recitandis 40, 3. 45, 9. resipiscentiam magis quam pertinaciam delegit 92, 5. I. iniuriæ dolendæ 138, 8. ad sacerdotii sedem licuit remeare 82, 3. 20. 91, 29
 Lucæ [cf. ind. 11] episcopo [Dyrrhachii] 97, 33
 Lucensis episcopus Asculanus 155, 32 [cf. ind. 111]. 42, 5. 31. 43, 24. 44, 21. 49, 24. 52, 10
 Lucianus [cf. ind. 111] episcopus [Bizyæ, cf. Gesta Chalcedonensia] 55, 7. 57, 13. 59, 6. 62, 9. 17. 167, 33
 Apollinarem Valentinum Manem et Nestorium 144, 30
 Apollinaris aut Valentinus aut Manichæus 6, 26. Valentini et Manichæi 114, 12. Manichæi et Marcionis insaniam 160, 11. Manichæorum errori 34, 9. 36, 35. 137, 43
 Marcianus augustus [cf. ind. 11. 111. 1111]. Valentinianus et M. 167, 1. inter principes Christianos spiritu dei confirmante concordiam 41, 18. concilium Ephesenum aliud statuendo cassauit 48, 23. ipse interesse synodo festinauit, quamuis eum in aliis locis expeditiones et necessitates publicæ detinerent 167, 13. post obitum M. 138, 25. 96, 30. auctoritas beatæ memoriæ principis M. 106, 17. 98, 10
 Manichæi et Marcionis insaniam 160, 11
 per Marianum presbyterum [cf. ind. v] 72, 34
 Marioni episcopo ex Aegypto Constantinopoli constituto 107, 20
 Martino presbytero et archimandritæ [cf. ind. 11. 111] 31, 38
 per Maximinum comitem [cf. ind. v] 33, 19
 Maximino episcopo Galliæ 53, 8
 Maximus episcopus Antiochiæ [cf. ind. 11. 111. 1111] ab Anatolio ordinatus 57, 7. 60, 6. Antiochenum episcopum et missis per prouincias suas tractoriis uniuersos episcopos et epistolæ meæ [i. e. tomo] præbuisse consensum et Nestorium et Eutychem pari suscriptione damnasse 47, 1. accusatus 95, 1
 Maximo episcopo Galliæ 53, 4
 Maximo episcopo Galliæ 53, 5
 Maximo episcopo Galliæ 53, 5
 Maximo episcopo ex Aegypto Constantinopoli constituto 107, 20
 Nectario episcopo Galliæ 53, 5
 per Nectarium agentem in rebus [cf. ind. v] 88, 22

Nestorium ab ipsis uisceribus ecclesie depulit
 Pulcheria 37, 23. N. damnauimus 37, 4. quod
 nunquam uel aduersus ipsum N. factum est
 144, 25. Apollinarium Valentinum Manem et
 N. 144, 31. N. et Apollinari et omnibus hæreticis
 usque ab Simonem 145, 18. N. prius et nunc
 Eutyches diuersa quidem assertionem, sed simili
 impietate 159, 19; huiusmodi loci collecti sunt
 sub n. Eutyches. uel sectator N. uel discipulus
 Eutycheis 72, 5. N. Eutycheis discipuli detestantur
 et Eutychem anathematizant N. sectatores 73, 6
 impietas Nestoriana 37, 23. receptorem me [Leonem]
 N. erroris asserunt 84, 15. 85, 20. 87, 8. N.
 hæresis 3, 4. 6, 18. 16, 27. sicut N. impietas,
 ita etiam Eutycheiana blasphemia 43, 32; huius-
 modi loci collecti sunt sub n. Eutycheiani

Nestorio episcopo [cf. ind. v] ex Aegypto Constanti-
 nopoli constituto 107, 19. litteris quas N. de-
 tulit 83, 18. 84, 28
 per Olympium [cf. ind. v] 100, 9. per Gerontium
 et O. subadiuuas 104, 27
 per Olympium diaconum [cf. ind. v] 72, 34
 quod in Origene damnatum est 8, 7
 Palladio episcopo Gallie 53, 8
 per Parthenium [cf. ind. v] 6, 2
 Pascasinus episcopus Lilybitanus [cf. ind. II. III]
 155, 32. 47, 21. 48, 30. 49, 9. 23. 50, 1. 52, 9.
 uice mea [Leonis] synodo conuenit præsidere 48, 2
 per Patricium diaconum [cf. ind. v] 39, 10 ep. 116
 [in præfationis epimetro]
 Paulum Samosatenum 149, 38. Paulianæ diuisionis
 150, 20. Paulianistis 149, 38
 Paulo episcopo ex Aegypto Constantinopoli con-
 stituto 107, 19
 Paulo presbytero et archimandrite 31, 39
 per Paulum [cf. ind. v] 69, 31
 Petronio episcopo Gallie 53, 6
 Petro [cf. ind. II] [Corinthi, cf. Gesta Chalcedonensia]
 97, 33
 Petro episcopo ex Aegypto Constantinopoli con-
 stituto 107, 19
 Petro presbytero et archimandrite [cf. ind. II] 25, 8.
 31, 38
 per Petrum diaconum [cf. ind. v] 91, 28
 per Filoxenum agentem in rebus [cf. ind. v] 105, 13
 Photiniani 36, 35
 Pientio presbytero et archimandrite 31, 38
 Pœmenio episcopo ex Aegypto Constantinopoli con-
 stituto 107, 20
 industriam Procli 88, 28. Gregorii maioris, Gregorii
 et item Gregorii Basilii Athanasii Attici Procli
 145, 16
 Proculeiano episcopo Gallie 53, 7
 Proterius episcopus Alexandria [cf. ind. II. III. IIII]:
 P. cædes 103, 31. 104, 29. 107, 11. 109, 26. 112, 5.
 97, 26
 Pulcheria augusta [cf. ind. II. III. IIII]: sancto
 studio tuo catholica [i. e. orthodoxa] prædicatio

semper adiuta est 14, 10. 24, 32. Nestorium ab
 ipsis uisceribus ecclesie depulit 37, 22. per
 sollicitudinem uestram ea quæ per Eutychem
 diabolus molitus est, non latuerunt 37, 26. sacer-
 dotes catholicos [i. e. orthodoxos] qui ecclesiis
 suis iniusta fuerant eiecti sententia, reduxistis
 38, 1. reliquias Flauiani ad ecclesiam cui bene
 præfuit, fecistis honore debito reuocari 38, 2.
 Aetii inuocentie adfuit 64, 34

Rauennio episcopo Gallie [cf. ind. II] 53, 4. 155, 16
 Renatum presbyterum [cf. ind. III] 9, 25. 16, 1. 33.
 [mortuus est in itinere in Dclo insula cf. Coll.
 Auell. 442, 3]
 per comitem Rodanum [cf. ind. v] 78, 2. 8. — per
 subadiuuam Rodanum domesticum uiri illustris-
 simi Asparacii 78, 6. honorabilis uiri R. 9, 3. —
 per utrumque R. 78, 13
 Rustico episcopo Gallie [cf. ind. II] 53, 4. 155, 16
 Sabino episcopo Gallie 53, 4
 Senatorem presbyterum [cf. ind. III] 30, 8. 31, 22.
 32, 11
 omnem hæresem usque ad magum Simonem 144, 33.
 145, 18
 Sporacio 100, 2. uiri illustrissimi Asparacii 78, 6
 Superuentori episcopo Gallie 53, 6
 per uirum illustrem præfectum urbis Tatianum
 [cf. ind. v] 41, 15
 Thalassium episcopum [Cæsareæ Cappadocie, cf.
 Gesta Chalcedonensia] 72, 14
 per Theoctistum magistrum [cf. ind. v] 50, 20
 Theodoretus [cf. ind. II] episcopus [Cyrri]. Dio-
 scorus Th. persequendo afflixit 79, 37. quod nobis
 [Leoni] propter improbitatem monachorum
 quorundam regionis uestræ uerbo mandasti per
 uicarios nostros 81, 23
 Theodoro presbytero et archimandrite 31, 38
 sub diuo Theodosio maiore 167, 24. a primo Theo-
 dosii senioris consulatu 75, 24. 76, 20
 Theodosius augustus [cf. ind. II. III. IIII]: Nicænum
 commendando concilium adeo ut ab illo, sicut
 sæpe iam scribitis, non patiamini sacerdotes
 domini deuiare 30, 24
 (Theodosius monachus Palæstinus): in locum episcopi
 uiuentis obrepsit 138, 14
 Theoni episcopo ex Aegypto Constantinopoli con-
 stituto 107, 19
 Athanasius Theophilus [cf. ind. VI] Cyrillus 84, 1.
 85, 16. 54, 29. 70, 1
 Timotheo episcopo hæretico Alexandria 109, 24.
 104, 1. 107, 11. 109, 19. 26. 112, 6. 27
 Valentinianus et Marcianus 167, 1. inter principes
 Christianos spiritu dei confirmante concordiam
 41, 18. ut (Eudocia) principis filii sui litteris
 ammoneretur, optinui 69, 34
 Apollinarium Valentinum Manem et Nestorium
 144, 30. Apollinaris aut V. aut Manichæus 6, 25.
 V. et Manichæi 114, 11
 Valeriano episcopo Gallie 53, 5

Valerio episcopo Galliae 53, 5	Victuro episcopo Galliae 53, 7
Venerio episcopo Galliae [cf. ind. II] 53, 4. 155, 16	Vrsio episcopo Galliae 53, 5
Vero episcopo Galliae 53, 7	Ynanthio episcopo Galliae 53, 8

VIII

NOMINA LOCORVM

- apud Aegyptios paschalis supputationis antiquitas tradita peritia 75, 19. 76, 11. 32. 77, 1. inquisitio hæc a principe Aegyptiis delegatur 82, 37. 90, 5. — de Aegyptiis monachis 66, 28. per Aegyptum prauis dogmatis reliquias 91, 4. 82, 6. Iohannem spectabilem uirum ad Aegyptum causa fidei directum 94, 36. episcopis ex Aegypto catholicis apud Constantinopolim constitutis [cf. ind. II. 111] 101, 11. 104, 21; eorum nomina 107, 19. qui nuper ex Aegypti partibus confugerunt 100, 21. qui Constantinopolim ab Aegypti parte uenerunt 109, 33. episcoporum qui Aegyptiacis diocesisibus præsumunt 109, 23. 28. per omnes Aegypti urbes 107, 15. — Aegyptius uastator (Dioscorus) 80, 8
- iudicibus Alexandrinis 84, 19. 87, 12. clero et plebi 84, 20. 8. 85, 21. A. plebis 94, 18. tantæ urbis 109, 30. A. ecclesiae 83, 25. A. sedis quam per Marcum euangelistam Petri discipulum meruit, dignitas 61, 25. 54, 27. 101, 30. secundi honoris priuilegium 60, 9. 82, 27. 85, 35. episcopos qui A. sedi ex antiqua constitutione subiecti sunt 85, 42. patres omnem curam paschalis obseruantiae Alexandrino antistiti delegantes 75, 18, cf. 88, 12. 90, 2. ecclesiae quæ ante catholicis [i. e. orthodoxis] fuit clara rectoribus 95, 34. 103, 8. 104, 28. euangelica doctrina quæ illic ante Dioscorum uiguit 96, 1. 103, 3. 26. 112, 15. ut A. ecclesiae status in antiquæ fidei libertatem reuocetur 97, 24. 107, 13. 109, 13. 19. 112, 24. de A. ecclesiae pace 66, 29. 96, 15. rumores de A. populi ausibus 138, 32. quæ apud Alexandriam hæretica temeritas gessit 97, 13. 95, 31. 96, 23. 98, 3. 12. 102, 24. 103, 1. 10. 27. 104, 22. 109, 6
- doctrinæ quam Petrus speciali magisterio in Antiochena et in Romana urbe fundauit 73, 14. A. episcopum missis per prouincias suas tractoriis 47, 1. A. ecclesia in gradu tertio collocata 61, 29. 60, 9. priuilegia tertiæ sedis 73, 33. 74, 3
- episcopus Asculanus 155, 32
- synodi quæ ob confirmationem fidei in Calchedonensi ciuitate celebrata est [cf. ind. II. 111] 70, 22. 167, 16. synodum ad extinguendam solum hæresin et ad confirmationem fidei catholicæ congregatam 60, 12. 24. 57, 28. 71, 5. 74, 26. definitiones synodi C. 67, 22. 68, 2. 70, 29. 77, 23. 80, 28. 63, 16. molitiones hæreticorum contra synodi auctoritatem 96, 9. 29. 98, 13. 34. 138, 35. in euersionem fidei C. concilium cupiunt retractari 104, 31. 102, 24. 109, 25. 37. de statutis synodi C. sine ulla retractatione seruandis 97, 2. 21. 98, 17. 24. 99, 15. 102, 15. 108, 30. 109, 15. 112, 1. pro defendendis synodi C. decretis 101, 22. 99, 1. in custodia C. synodi 109, 41. 112, 25. ep. 116 [in præfationis epimetro]. quod apud Calchedonam firmatum est, hoc etiam apud Nicæam mysticus ille patrum numerus definiuit 106, 1. 31. 36. 102, 28. 105, 33. 111, 24. 112, 31.
- in fratribus qui ab apostolica sede directi sunt, me synodo uestra fraternitas æstimet præsidere 52, 11. Pascasinum uice mea synodo conuenit præsidere 48, 2. qui uice mea Orientali synodo præsederunt 155, 19. 60, 27. sexcentorum fere synodus 53, 31. secundum principis uoluntatem in urbe Nicæna habenda est synodus 49, 21. 50, 25. 51, 31. Ephesensæ synodi iudicium C. concilii auctoritas destruxit 92, 3. 102, 10. ipsi [Marcianus] interesse synodo festinauimus, quamuis nos in aliis locis expeditiones et necessitates publicæ detinerent 167, 13. dei ueritas Theodoretum mundum secundum sedis apostolicæ iudicium demonstrauit 81, 4. de his quæ Constantinopolitanæ gratia sedis sancita sunt in C. uniuersali synodo 169, 1. 167, 26. fratres nostri ab apostolica sede directi illicitis ausibus obstiterunt 60, 27. 56, 36. 58, 3. extorta suscriptio 58, 2. 60, 25. 71, 16. speciem consensionis 61, 117.
- synodalia gesta uel quibus primum definitio fidei legitur esse formata [actio v. vi] uel quibus litteræ apostolicæ sedis defensæ sunt [actio 111 (ti)], et maxime ad principes totius concilii allocutio 80, 33. qui uice mea Orientali synodo præsederunt quæ acta rettulerint 155, 19. gestorum synodalium quæ omnibus diebus concilii in C. ciuitate confecta sunt, parum clara propter linguæ diuersitatem apud nos habetur instructio et ideo fraternitati tuo [Iuliano] iniungo ut in unum codicem uniuersa facias congregari, in Latinum scilicet sermonem translata 67, 1, cf. *Zeitschr. f. neuestam. Wiss.* 25, 53
- Constantinopolitana [cf. ind. II] splendidissima ciuitas iunior Roma nuncupatur 167, 28. habeat C. ciuitas gloriam suam 56, 14. regiam ciuitatem 56, 19. tantæ urbis magnificentia et claritudo 58, 17. 61, 32. C. urbis oportunitate 65, 31. dissensionem quandam in C. ecclesia Eutyche auctore generatam 12, 26. Eutyche contestatorios libellos in C. urbe proposuit 5, 3. plebis acclamationibus 34, 6, cf. 40, 6. 19. C. ecclesia recepta apostolicæ fidei libertate lætatur 42, 29. 43, 21. C. gratia sedis 169, 1. C. ecclesiae clerus 169, 4.

- in C. ecclesia hæreticorum insidiæ non quiescunt 65, 16. 91, 19. C. ecclesiæ, in qua inueniuntur quidam clerici hæreticorum sensui congruentes 104, 10. 100, 29. 139, 4. etiam apud Constantinopolim audent insanire 100, 16. episcopis ex Aegypto catholicis apud Constantinopolim constitutis 101, 11. 104, 21. 107, 19. 109, 33. loco qui C. urbi uicinus est 44, 12.
- ea quæ centum quinquaginta episcopi sub diuo Theodosio maiore statuerunt 167, 24. quorundam episcoporum ante sexaginta annos facta conscriptio nec umquam ad apostolicæ sedis missa notitiam 61, 14. 58, 23.
- episcopo C. ecclesiæ Flauiano et quibusdam aliis inuentis in eadem urbe 144, 1. in episcopali iudicio 7, 29. gestorum episcopaliū [i. e. eorum quæ in ultimo synodi C. consessu gesta sunt, cf. *Sitzungsber. d. Bayer. Akad. d. Wiss.* 1929, 5 p. 91] 9, 21. 12, 6. 28. 14, 26. 16, 29. gestis quæ apud uos de fidei quæstione confecta sunt [i. e. totius synodi C.] 17, 10
- episcopo oppidi Dorlensis 143, 34
- prior synodus Ephesena 48, 19. prioris E. synodi cui episcopus Cyrillus tunc præsedet 52, 26. 145, 14. fidem quæ Nicææ exposita est a synodo, confirmata uero apud Ephesum 144, 10. 145, 11. epistolam Athanasii ad Epictetum, cuius testimoniis Cyrillus usus est in E. synodo contra Nestorium 137, 36. de E. synodo quæ Nestorium perculit, Iuuenalis ad optinendum Palæstinæ prouinciæ principatum credidit se posse proficere 74, 12
- Theodosius apud Ephesum constituit synodale iudicium [cf. ind. 11. 111] 9, 24. 15, 31. 16, 32. 17, 11. 19, 17. indixit diem Kalendarum Augustarum 14, 16. in concilio sacerdotum nuper apud E. gesta 34, 3. 39, 16. quæ in E. a Dioscoro episcopo gesta sunt 28, 2. 19, 19 sq. 21, 18. 22, 16. 23, 19. 42, 35. nostri (legati) fideliter reclamationem et eisdem libellum appellationis Flavianus dedit 20, 29. 21, 17. 24, 14. 27, 29. protestati nequaquam id quod constituebatur, sedem apostolicam recepturam 20, 8. ad aliud concilium Hilarum euocare conatus est Dioscorus 27, 29. Hilarus ab Epheso furtim est lapsus 23, 7. 19, 25. 21, 16. 24, 4. 27, 35. Ephesenus ille turbo 42, 10. in illo Epheseno non iudicio, sed latrocínio 51, 4. Ephesenæ synodi impietates 102, 8. sequens in E. non possumus uocare concilium, quod Marcianus aliud statuendo cassauit 48, 21. E. synodi iudicium Calchedonensis concilii auctoritate destructum 92, 3
- episcopis per Gallias constitutis [cf. ind. 11] post nominum enumerationem 53, 8. 155, 16. per eorum curam ep. 53 ad Hispaniæ episcopos peruenire iubetur 55, 2. exemplaria epistularum quæ Galli atque Itali episcopi miserunt 99, 37
- siue Græca siue Latina lingua 30, 33. quod Græci dicunt 114, 21. in Græcum eloquium Latina transferre 159, 6. ex Latino in Græcum transferre 87, 14. in Græcum sermonem translata 84, 18
- quilibet Hierosolymis habitans Christianus ipsorum locorum testimoniis eruditur 92, 8. 18. 66, 19. 77, 15. 138, 13. domicilium habitationis ibi esse uoluit Eudocia augusta 77, 18
- per episcoporum Galliæ curam iubetur ep. 53 ad episcopos Hispaniæ peruenire 55, 2
- Anatolius Illyricianos episcopos ut sibi suscriberent, conuenit 70, 11. ad Illyrios episcopos scripta transmissimus 99, 35. per Illyricum 98, 22
- exemplaria epistularum quæ Galli ad nos atque Itali episcopi miserunt 99, 38
- ut intra Italiam haberi iubeatur episcopale concilium, a Theodosio petit Leo 11, 25. 20, 31. 24, 28. 30, 16. 31, 29. 49, 34. 50, 26
- siue Græca siue Latina lingua 30, 33. in L. sermonem 67, 3. in Græcum eloquium Latina transferre 159, 6. ex Latino in Græcum transferre 87, 11
- episcopus Lilybitanus 155, 32
- Nicæni concilii [cf. ind. vi] tractatum 123, 23. N. concilii nomen 123, 26. mysticus ille patrum numerus 106, 2. trecentos decem et octo patres N. concilii 149, 17. 59, 2. 74, 21. fidem N. definitionis 30, 1. fides N. 67, 32. antiquæ N. synodi constituta 48, 28. fidem quæ Nicææ exposita est a synodo, confirmata uero apud Ephesum 144, 10. 145, 9. N. commendando concilium adeo ut ab illo non patiamini [Theodosius augustus] sacerdotes domini deuiare 30, 23. hæresis prætendens quod N. synodi fidem teneat 29, 9. 31, 32. 102, 26. synodus Calchedonensis a concilii N. est indiuisa decretis 111, 25. 102, 26. 105, 34. 106, 1. 31. 36. 112, 31. patres qui in urbe N. Arrio damnato leges ecclesiasticorum canonum condiderunt 61, 2. 50, 31. priuilegia ecclesiarum N. synodi fixa decretis 56, 21. 58, 5. 21. 34. 59, 2. 60, 7. 15. 19. 28. 33. 62, 15. 69, 20. 71, 12. 18. 73, 18. 34. 74, 6. 21. 29. 81, 20. 28. 83, 6. 85, 42. 86, 33. 37. 88, 29. 89, 26. 32. 90, 37. 91, 9.
- canonum Nicææ [i. e. Serdicæ] habitorum decreta, quæ sup̄ annexa sunt 21, 2
- cum secundum principis uoluntatem in urbe N. habenda sit synodus [cf. ind. 11. 111] 49, 21. 50, 25. 51, 31
- solis iustitiæ iubar densis per Orientem nebulis impeditum pure ab Occidente resplendit 79, 15. papa cum omni Occidentali concilio 28, 2
- Orientis partibus 113, 10 cf. 79, 15. O. ecclesiis 149, 10. in Orientalibus ecclesiis 46, 6. 53, 16. 55, 24. Orientalis ecclesiæ 48, 9. apud nos uel apud Orientales 82, 34. Orientalium partium sacerdotes 87, 29. omnes Orientales sacerdotes 49, 15. Orientalium prouinciarum episcopis 20, 32. de Orientalium populorum

(excipiuntur Aegyptii) pace 94, 18. coepiscopis nostris Orientalibus 53, 23. ad Orientem [i. e. ad concilium Chalcedonense] 53, 10. Orientali [i. e. Chalcedonensi] concilio 155, 19. in Orientalibus ecclesiis maximeque his quas Antiochenæ sedi Nicæni canones deputarunt 73, 17. Orientales magistri 84, 2. Palæstinæ prouinciæ principatum 74, 13. de Palæstinis monachis [cf. ind. 11. 111] 66, 15. 67, 36. 68, 24. 82, 20. quorundam intras prouinciã P. monachorum 77, 12. in prouinciis P. plebes dei 82, 1. Palæstinorum 91, 3. in centores cruentarum seditionum 72, 19. 77, 22. 162, 41. maximæ urbis Romæ 155, 33. rei publicæ Romanæ 167, 32. Constantinopolitana ciuitas iunior R. nuncupatur 167, 28. doctrinæ quam Petrus speciali magisterio in Antiochena et in Romana urbe fundauit 73, 15. omnem Romanam ecclesiam 37, 35. Leo et sancta synodus quæ in urbe R. conuenit 19, 13. 21, 12. 23, 30. 25, 8. Synodi quæ ad nos frequens conuenerat 28, 17. 31, 19. papa cum omni Orientali concilio 28, 2. in nostris paschalibus cyclis 47, 11. 82, 33. 90, 5. (Sicilia): de ea prouincia quæ uidetur esse securior 47, 21. 49, 10. episcopo qui a Thessalonicensi ordinationis nuntius missus est 70, 12. 22, 19.

VIII

DIGNITATES IMPERII

uictores Valentinianus et Marcianus incliti triumphatores semper augusti 167, 1. *insolita et a collectore excogitata est salutatio* Cæsari Theodosio religiosissimo et piissimo augusto 9, 17, cf. 3, 13 not.

a comitatu uestro 64, 7. sub signaculi impressione 84, 19. 87, 13. sub diuo Theodosio maiore 167, 24. *appellantur imperator et augustæ*: clementissimus princeps [15, 13. 24, 33. 49, 2. 7. 52, 4. 65, 25. 66, 31. 72, 18. 137, 25 etc.]; Valentinianus 69, 34; clementissimorum principum 28, 19. 45, 16. 70, 7. 159, 15] *uel* clementissimus imperator [16, 30. 17, 10. 32, 3. 37, 14. 69, 10. 31. 81, 17. 98, 19]; clementia uestra [9, 14. 14, 24. 17, 30. 19, 14. 20, 17. 21, 5 *et sæpissime*], uestra clementia [3, 14. 30, 28. 55, 23 *et sæpe*], clementia tua [101, 34. 102, 35. 112, 19. 113, 3. 6. *sermo est ad Leonem augustum*]. *de imperatore sermo est*: clementia eius 101, 21. clementiæ suæ 108, 29. ipsius clementiam 137, 27. *Pulcheria appellatur* clementia uestra 12, 22. 29, 12. 16. 23. 30, 9. 16. 44, 12. 50, 20 *et sæpe*, uestra clementia 27, 23. 37, 32. 64, 31, clementia tua 14, 10. 15, 10; *Eudocia* clementissima augusta 69, 32, uestra clementia 77, 11, clementiæ uestræ 77, 31. *fere non minore frequentia dicitur* piissimum principem 5, 11. 32, 12. 69, 20. 109, 14; piissimi principes 66, 6. 80, 35; piissimi imperatoris 98, 8; pietas uestra 9, 23. 11, 24. 30, 21. 31, 22. 50, 15. 101, 36 *et sæpe*; uestra pietas 4, 8. 20, 13. 43, 8. 56, 18. 105, 16 *et sæpe*, uestræ pietatis apices 57, 1; pietatem tuam 41, 13, *ad Leonem augustum* 103, 8. 104, 3. 8. 10. 106, 33. 112, 27. 113, 4. 118, 29; pietas ipsius 14, 19, *de Leone augusto* huius pietatis 97, 4, ipsius pietatis 101, 18, suæ pietatis 97, 15. *item Pulcheria appellatur* piissimæ augustæ 65, 25. 69, 25, pietas uestra 23, 31. 27, 32. 43, 19 *et sæpe*, uestra pietas 15, 5. 27, 24. 30, 13. 44, 8. 57, 20, tua pietas 38, 16. 68, 14, pietas tua 14, 9. 24, 32. 29, 3; *Eudocii* pietatem uestram 77, 9, pietatis tuæ 77, 13. *rarior, sed sollemnis est dictio* Christianissimum principem 11, 12. 22, 8. 49, 21. 60, 13. 82, 15. 35. 83, 9. 87, 28. 94, 12. 100, 22. 101, 18. 102, 31, Christianissimus imperator 15, 31. 105, 5. 107, 31. 108, 27; principis Christiani 89, 24, Christianorum principum 42, 9. 71, 6. *uariiores sunt appellandi species hæ*: gloriosissimum principem 24, 22. 68, 15. 78, 13, gloriosissimorum principum 72, 3. gloriosissimi augusti [gen.] 94, 16; gloriosorum principum 65, 32; gloriosus imperator 77, 3; gloria uestra 65, 2. 91, 1. 95, 11. 24; de descriptione scrinii propria GL cf. præfationem. *præterea notentur* fidelissimi principis 168, 32; uestra mansuetudo 90, 32. 86, 15, mansuetudinis uestræ 87, 34; *item ad Pulcheriam* mansuetudo uestra 38, 13. 50, 26. 24, 3; uenerabilis princeps 106, 19, uenerabilis imperator 11, 21. 103, 6. 106, 34. 110, 27. 113, 2; auguste uenerabilis 90, 35; uenerandissimo imperatori 109, 12; cf. ueneratorem una mecum uestrum 67, 35. 95, 22, *ad Pulcheriam* ueneratorem uestrum 65, 1; uestræ serenitatis 103, 13, serenitatis eius 14, 17, *ad Pulcheriam* tuæ serenitatis 68, 16; prouidentia uestræ 81, 34; religiosissimum principem 101, 3, religioso principi 97, 28, religiosam augustam 66, 31; deo seruiens principatus 55, 10. *coniunguntur appellationes*: Christianissimus et piissimus imperator 72, 25, piissimus et Christianissimus princeps 168, 17; clementissimum et Christianissimum principem 76, 20. 99, 16. 104, 26, Christianissimus et clementissimus imperator 4, 18; inuictissimo et Christianissimo principi 27, 24; Christianissime et uenerabilis imperator 20, 16; pio et Christiano principi 21, 21; ad gloriosissimum principem et, quod est maximum, Christianum 24, 22, gloriosissimus et clementissimus princeps 71, 1, gloriosus et clementissimus imperator 96, 24; gloriosissime et uenerabilis imperator 119, 3, gloriosissimus et fidelissimus princeps 87, 12; religiosissimo et fidelissimo principi 76, 37; augustissimus et Christianissimus imperator 14, 14; glorioso et catholico augusto 138, 28; Christianorum principum piissimas aures 61, 12; domina splendissima atque clementissima augusta 28, 7; gloriosissima clementia uestra 48, 9, gloriosam clementiam uestram 56, 27, uestra ueneranda clementia 28, 1; *ad Pulcheriam* uestræ fidei pietate 58, 34. *denique notentur* quod absit a temporibus

uestre pietatis 20, 10; ea quæ uestre gloriæ atque temporibus inimica sunt 56, 32; principibus temporis nostri 68, 21; pietatis uestre temporibus 90, 16; sub imperii tui tempore 106, 23
uirum illustrem præfectum urbis 41, 15. uirum illustrem 71, 24. uiri illustrissimi 78, 6. cum omni cœtu illustrium potestatum 98, 19. spectabilem uirum 94, 36. publicis iudicibus 90, 16. iudicibus Alexandrinis 84, 19. 87, 12. tribunum 11, 17. nobilitas tua 145, 28, tuam nobilitatem 149, 31. domine mi 146, 33. 148, 25
subadiuum domesticum uiri illustrissimi 78, 6. subadiuas 104, 27. agentem in rebus 88, 12. 22. 105, 13. magistranium 50, 20
principibus ac potestatibus Christianis cunctisque cleri et plebis ordinibus 54, 3
plebis acclamationibus 34, 6

X

RES ECCLESIASTICAE

synodus siue concilium cf. ind. VIII Calchedonensi. Constantinopolitana. Ephesena. Italiam. Nicæni. Romæ. generale concilium et ex præcepto principum et ex consensu apostolicæ sedis placuit congregari 71, 6. uere uniuersale concilium 49, 6. plenariam synodum 37, 14. quidquid præter speciales causas synodalium conciliorum ad examen episcopale defertur, potest aliquam diiudicandi habere rationem 74, 27. concilio synodali 159, 16. conuentum 49, 25. episcopum Romanum eiusque legatos synodo conuenit præsidere 48, 2. 52, 11. 60, 27. 155, 19. approbationem gestorum synodalium 71, 4.
de latere meo 12, 1. ex latere meo 16, 34. apostolicæ sedis scrinia 31, 3. 74, 18
priuilegia ecclesiarum patrum canonibus instituta et Nicænæ synodi fixa decretis 56, 20. 61, 24. 67, 33. 89, 27. iura sedium 74, 1. 71, 13. metropolitanorum primatus 58, 20. prouincialium iura primatum 61, 24. de priuilegiis ambiguitates 58, 10. Constantinopolitanæ gratia sedis 169, 1. 167, 27. secundi honoris priuilegium sedes Alexandrina 60, 9. 61, 25. 82, 27. 85, 35. comprouinciales episcopos qui Alexandrinæ sedi ex antiqua constitutione subiecti sunt 85, 42. 109, 23. Antiochena ecclesia in gradu tertio collocata 61, 29. 60, 9. 74, 3. Antiochenum episcopum missis per prouincias suas tractoriis 47, 1. Palæstinæ prouinciæ principatum 74, 13. ordinationem episcopi Thessalonicensis secundum ecclesiasticum morem eius uel prouincialium episcoporum debet epistula episcopus Romanus cognoscere 97, 34
presbyteris diaconibus et clericis Constantinopolitanæ ecclesiæ 108, 15. presbyteros consecrabis 89, 12. sexta sabbati traditionis apostolicæ aut nescius aut oblitus consecrationem intulit 63, 22. presbyterum coemiterio deputando quodam damnauit exilio 63, 26. œconomos Constantinopolitanæ ecclesiæ a publicis iudicibus non sinatis [imperatores] audiri 90, 15. non prouectus ab episcopo, sed gradu faciente archidiaconi dignitate honoratus 168, 26. 66, 10. archidiaconi officium 89, 13. 8. officiorum primatum 89, 16. dispensationem totius causæ et curæ ecclesiasticæ 63, 20. 64, 26. omne quod episcopi est, faciens responsum 168, 25. Romanæ ecclesiæ notarium 34, 13. 16, 2
monachis 66, 15. 67, 36. 68, 24. 77, 12. 81, 22. 82, 20. 91, 19. 137, 20. seruorum dei congregationem 44, 15. 88, 9. deo seruientibus 25, 27. plebes dei 82, 1. serui Christi 137, 23. episcopus monacho scribendi uel prædicandi permisit facultatem 72, 15. falsorum monachorum 137, 9. propositum professionis 69, 35. propositi et professionis 162, 43. professionis modestiam 137, 21. quod proposito uouerunt 137, 21. propositum monachi et nomen 72, 15. — presbyteris et archimandritis 31, 39. 145, 25. diacono et archimandritæ 31, 39. monasteriorum præsules 69, 26. duces monasteriorum 144, 23. præpositis 137, 23. monasteriis 46, 37. 95, 22. 44, 14. 88, 5. sacerdotum et Christiani populi ac monasteriorum 103, 23.
clero honoratis et plebi 21, 12. plebis et cleri 84, 8. 20. 85, 21. Christianæ plebis 40, 6. 19
symboli breuis et perfecta confessio quæ duodecim apostolorum totidem est signata sententiis 14, 31. symbolo ab apostolis instituto 24, 26. ex auctoritate incommutabilis symboli 53, 27. symbolo reluctantur 34, 24. quod contentur in symbolo 77, 26. symboli et confessionis quam pronuntiantes coram multis testibus sacramentum baptismi suscepistis 163, 4. signo crucis quod præferendum frontibus acceperunt 163, 17. nec ab infantium linguis ueritas corporis et sanguinis Christi inter communionis sacramenta tacetur 34, 30. chrismatis sanctificatio 103, 29. de nominibus ad altare recitandis 40, 3. 45, 9. de paschali obseruantia cf. ind. VI Theophili. VIII Aegyptios. Alexandrinis. Romæ. 47, 4 sq. 75, 13 sq. 76, 19 sq. 82, 29 sq. 87, 19 sq. 88, 11 sq. 89, 36 sq. 95, 15 sq. patres curam Alexandrino antistiti delegantes per quem quotannis dies sollempnitatis sedi apostolicæ indicaretur, cuius scriptis ad longinquiores ecclesias indicium generale percurreret 75, 18. quem diem foruatis adscribere debeamus 87, 31. diem uenerabilem [= pascha] 41, 9
appellationes: sancto patri merito uenerabili Leoni episcopo 167, 2. sancte ac religiosissime pater 168, 4. sanctus ac heatissimus papa caput uniuersalis ecclesiæ Leo 156, 21. sanctissimo ac beatissimo coepiscopo papæ

Leoni 168, 8. beatissimi papæ 27, 23. 28, 7. reuerentissimo papæ 27, 36. 28, 2. — *facta est inscriptio* Leo papa ecclesiæ catholicæ urbis Romæ 9, 17

episcopi inter se fratris appellatione utuntur, quæ conuenit etiam presbyteris: fratrem et compresbyterum meum 49, 10. fraternitas tua 5, 8. 97, 1. 137, 9. 4, 21. 9, 9. 19, 3 *et frequenter*, tuæ fraternitatis 78, 7. 80, 21. 94, 31. 100, 22, *semper ad plures* fraternitatis uestræ 53, 9. 98, 4. 155, 18, uestræ fraternitatis 16, 2. *dicuntur episcopi* dilectissimi 51, 31, *presbyter alienæ ecclesiæ* dilectissimo filio 5, 28, *archimandritæ* fratres dilectissimi 22, 5, *clerus et populus alienæ ciuitatis* dilectissimi 22, 5. 37, 9. *frequentissima episcoporum appellatio est dilectio tua* 74, 3. 88, 23. 5, 18. 9, 10. 18, 10. 18. 19, 1. 22, 19. 23, 6. 13. 39, 1. 9. 40, 4. 11. 13. 20 *et sæpissime*, tua dilectio 82, 36. 9, 2. 8. 17, 9. 18, 7. 31. 39, 7. 78, 13. 88, 36. 96, 32. 97, 10. 109, 11, *semper ad plures* dilectionem uestram 98, 5. 16. 101, 12. 104, 25. 31. 105, 7. 107, 22. 35. 108, 5. 55, 2, uestra dilectio 155, 27. 54, 33; *quod* 16, 34 *et uestra dilectio et ecclesia uniuersa scribitur Iuliano, ille cum ceteris orthodoxis Constantinopolitanis comprehenditur. ad presbyteros scribitur dilectionem tuam* 32, 24, tuæ dilectionis 3, 3, dilectionem uestram 33, 11; *ad archimandritas dilectionem uestram* 25, 11. 27. 28, 16, uestra dilectio 28, 24. 12, 2; *ad monachos dilectionis uestræ* 159, 4. 162, 37; *ad clerum et populum alienæ ciuitatis dilectionem uestram* 21, 24. — *superfluum est uocatiuos frater carissime uel fratres carissimi colligere* [e. g. cf. 5, 18. 17, 12. 22, 25. 32, 13. 41, 1. 45, 13. 32. 155, 28. 52, 14. 54, 32]; *raro legitur caritas tua* 66, 8. 86, 2. 139, 2, tua caritas 89, 19. *tere singularia sunt diligentia tua* 100, 32, diligentia uestræ 98, 22. 99, 14; prudentiam tuam 81, 2, fratris mei deuotione 43, 26; *ad archimandritas deuotionis uestræ* 25, 11, uestram deuotionem 33, 13, tuam beatitudinem 6, 3, *coram Leone augusto Leo se ipsum dicit humilitatem meam* 106, 21. 113, 3. *a Leonis epistulis aliena sunt beatitudo uestra* 168, 31. 169, 2, uestra beatitudine 168, 10. 21. 38. 169, 7; sanctitatis tuæ 167, 18. 22. 29. 144, 22, sanctitas uestra 145, 24. 144, 17. 168, 29. 169, 7, uestram sanctitatem 143, 31. 168, 12. 36, ab ipsorum sanctitate 144, 4; sanctimonia tua 167, 12; humilitatis meæ 145, 30. 38. 149, 19

fili carissime dicitur ad episcopum 137, 32, ad archimandritam 6, 3; ad eundem dilectissimo filio 5, 28; de presbytero alienæ ecclesiæ 64, 17, de eodem filius noster 65, 24. 70, 3; de diacono alienæ ecclesiæ filium meum 59, 7, filius noster 62, 9; de diacono ecclesiæ Romanæ filius noster 21, 15; de monachis filiis nostris 137, 20; de uiro illustri 71, 24. 78, 6. 100, 2; de subadiuuua 78, 5; per filium nostrum Paulum 69, 31